



സാമൂഹിക നീതി ഡയറക്ടേറ്റ്,  
വികാസ് ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി :06-03-2023  
Email -swdkerala@gmail.com  
Phone: 0471 - 2306040

**സർക്കുലർ**

വിഷയം: സാമൂഹികനീതിവകുപ്പിന് കീഴിലുള്ള കാര്യാലയങ്ങളിൽ നിന്നും 25.11.2005 തീയതിലോ അതിനു മുൻപായോ കാഷ്യൽ സ്വീപ്പർ തസ്തികയിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച ജീവനക്കാരുടെ വിവരം ലഭ്യമാക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന: 11.01.2023 തീയതിയിലെ 1995340/exp-c2/17/2022-FN നം കത്ത്

സൂചനയിലേക്ക് താങ്കളുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നു. സാമൂഹ്യനീതി വകുപ്പിന് കീഴിലെ വിവിധ കാര്യാലയങ്ങളിൽ 25/11/2005 ന് മുൻപായോ ആയതിന് തുടർച്ചയായോ 100 സ്കെയർ ഏരിയയിൽ കുറവും-form No 2, 100 സ്കെയർ ഏരിയയിൽ കൂടുതലും-form No 1 സ്വീപ്പിംഗ് ഏരിയ ഉള്ള കാര്യാലയങ്ങളിൽ സേവനമനുഷ്ഠിച്ച് വരുന്നതും നാളിതു വരെ റെഗുലറൈസ് ചെയ്തിട്ടില്ലാത്തതുമായ കാഷ്യൽ സ്വീപ്പർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ വിവരം മേൽ സൂചിപ്പിയ്ക്കും വിധം നിശ്ചിത ഫോർമാറ്റിൽ തയ്യാറാക്കി കാര്യാലയമേധാവികൾ ഈ കാര്യാലയത്തിൽ ഒരാഴ്ചയ്ക്കകം അയച്ചു തരേണ്ടതാണ്.

ജി.അജയകുമാർ പെൻ നം.101790  
അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ  
സാമൂഹികനീതി വകുപ്പ് ഡയറക്ടർക്കുവേണ്ടി

എല്ലാ കാര്യാലയ മേധാവികൾക്കും  
ഉള്ളടക്കം:- സൂചന



Form No 2						
Details of casual sweepers who had been engaged on or before 25/11/2005 and continuing in the establishments having a sweeping area below 100 square meter and are not regularised						
Name of the Department :						
Sl No	Name and Date of birth of Casual sweeper and Name the Office.	Date of appointment of Casual sweeper ( If there is any break in the duty performed , please mention it in the Remarks column)	Permanent Office or Temporary Office	Rented Building or Government Building	Whether their exists any court cases regarding Regularisation of this casual sweeper. If so to mention the present stage.	Remarks